
 

Uchwała nr 4/III/2024 

Rady Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

 

w sprawie:  przedłożenia Senatowi Uniwersytetu Jagiellońskiego wniosku o przyznanie 

medalu Merentibus Profesorowi Josefowi Stroblowi oraz powołania 

laudatora  

 

 

Na podstawie § 90 pkt 1 lit. c Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz § 4 pkt. 1 i 2 

Regulaminu przyznawania medalu Merentibus przyjętego  uchwałą nr 57/IV/2021 Senatu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 28 kwietnia 2021 roku, Rada Wydziału Geografii 

i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia przedłożyć  

Senatowi Uniwersytetu Jagiellońskiego wniosek o przyznanie medalu Merentibus 

Profesorowi Josefowi Stroblowi z Uniwersytetu w Salzburgu. 

§ 2 

Rada Wydziału Geografii i Geologii Uniwersytetu Jagiellońskiego na laudatora uroczystości 

powołuje prof. dr. hab. Jacka Kozaka. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziekan 

Wydziału Geografii i Geologii UJ 

 

/-/prof. dr hab. Marek Drewnik 

 


